

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Procedura negoziata art. 63 ai sensi della Legge 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b - Rdo MePA 2683886 - Rda 50116 - Iniziativa Sogei 496/2020 - CIG 8501794E57 - Acquisto di 106 scanner planari per l'Agenzia delle Entrate.

Risposte alle richieste di chiarimento

Domanda 1:

Siamo a richiedere se la grammatura della carta da 41 a 209 è vincolante o si possono offrire scanner che usano carta con grammatura da 35 a 110.

Risposta 1:

Non è vincolante.

Domanda 2:

Siamo a domandare se è indispensabile che lo scanner produca simultaneamente sia file in formato TIFF e che allo stesso tempo venga garantita la funzione di acquisizione automatica dell'immagine in base allo sfogliamento della pagina.

Risposta 2:

Il formato Tiff è indispensabile, la funzione acquisizione automatica dell'immagine in base allo sfogliamento della pagina non è un requisito richiesto nel capitolato tecnico. Resta inteso che l'assenza della funzionalità sopra citata non abbia una ricaduta sull'utilizzo delle altre caratteristiche indicate nel capitolato.

Firma del responsabile approvazione

Divisione Pianificazione e Supporto
Operativo
Il Responsabile
(Ing. Mario Laurenti)

Vale la data della firma
digitale del documento